
Uchwała Nr XXXII/ 268 /2022 

      Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego we wsi Grochowe, 

Gmina Tuszów Narodowy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1,        

art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.   

z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargu działki stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Tuszów Narodowy, położonej we wsi Grochowe, objętej KW TB1M/00040631/9, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1420/80 o pow. 0,4313 ha.  

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  
 

 

 

 


